
Aanwijzingsbesluit straatartiesten

Besluit aanwijzen van een gebied waarin het verboden is om ten behoeve van publiek als straatartiest

op te treden ex. art 2:9 van de Algemene Plaatselijke Verordening 2018 Zevenaar

 

De burgemeester van Zevenaar;

 

Gelet op artikel 2:9 van de Algemene Plaatselijke Verordening 2018 Zevenaar;

Besluit:

1. De volgende straten in het centrum van Zevenaar;

Schievestraat•

• Haspelstraat

• Kampsingel

• Bommersheufsestraat

• Schoolstraat

• Wittenburgstraat

• Nieuwe Doelenstraat

• Molenstraat

• Weverstraat

• Muldershof

• Grietsestraat

• Mallemoolen

• Raadhuisplein

• Didamsestraat

• Markt

• Masiusplein

• Marktstraat

• Dr. Honigstraat

 aan te wijzen als gebied waarin het verboden is om ten behoeve van publiek als straatartiest op

te treden.

 

2. De volgende tijdstippen van dit verbod uit te zonderen;

• Maandag tot en met zaterdag van 10.00 tot 10.30, van 12.00 tot 12.30, van 14.00 tot 14.30,

van 16.00 tot 16.30;

3. Koningsdag uit te zonderen van het bovengenoemde verbod.

Zevenaar, 13 maart 2018

Burgemeester van Zevenaar,

De secretaris,

De burgemeester,

Nr. 57470

GEMEENTEBLAD 21 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Zevenaar

Gemeenteblad 2018 nr. 57470 21 maart 20181


